
Önemli Nitelikteki İşlemler hakkında
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Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

07/05/2019 tarihli 2019/14 nolu Yönetim Kurulu  Kararımıza istinaden yapılacak Gönüllü Pay Alım teklifi kapsamındaki 
işlemler,  24 Aralık 2013 tarih ve 28861 sayılı Önemli Nitelikteki İşlemlere İlişkin Ortak  Esaslar ve Ayrılma Hakkı Tebliği 
kapsamında şirketimiz Yönetim Kurulunca değerlendirilmiş, yapılan değerlendirme neticesinde;

İşleme konu mal varlığının kamuya açıklanan son  finansal tablolardaki kayıtlı değerinin kamuya açıklanan son 
finansal tablolara göre varlık (aktif) toplamına oranı – Aktif satışı olmadığı için hesaplama yapılmamıştır.
Devredilecek veya kiraya verilecek veya üzerinde ayni hak tesis edilecek mal varlığı unsurunun son yıllık finansal 
tablolara göre elde edilen gelire katkısının son yıllık finansal tablolardaki gelire oranı – Kiralama, devir ya da ayni 
hak tesisi işlemi olmadığı için hesaplama yapılmamıştır.
İşlem tutarının yönetim kurulu karar tarihinden önceki altı aylık düzeltilmiş ağırlıklı ortalama fiyatların aritmetik 
ortalaması baz alınarak hesaplanan ortaklık değerine oranı (%21,20)

hesaplandığından bu değerler tebliğde belirlenen  önemlilik kriterlerinin altında gerçekleşmiş olup neticede Yönetim 
Kurulumuzca önemli nitelikte işlem olarak değerlendirmeye alınmamasına karar verilmesine;

  Alınan kararın Kamuyu Aydınlatma Platformunda yayınlanmasına,

karar verilmiştir, alınan karara bağımsız Yönetim Kurulu Üyeleri olumlu yönde oy kullanmıştır.

Kamuoyu ve yatırımcılarımıza saygılarımızla bildiririz.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


